CPF/CNPJ: 03.412.793/0001‐44 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.60.10 – Fundo Municipal de Saúde 
Atividade: 2073 – Manutenção do Fundo Municipal de Saúde. 
Elemento: 3390.30.00– Material de Consumo. 
Fonte de Recurso: 2 Saúde - 15% 
 

VALOR: R$ 3.385,00 (Três mil e trezentos e oitenta e cinco reais) 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI‐279‐2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3412808/2017 

RESUMO DO OBJETO:  Contratação de serviços de apresentação artística com voz e violão em um evento na escola municipal Odilon